

# Årsredovisning

---

## *Punkfrog AB*

559196-0207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Creathorn  
2024-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom datorteknik och företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	3 583	5 653	5 833	5 023
Resultat efter finansiella poster	44	-194	257	-820
Soliditet %	13	9	12	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av minskat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	225 692	-194 089	81 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-194 089	194 089	0
- Årets resultat			44 457	44 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 603	44 457	126 060

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	31 603
Årets resultat	44 457
Summa	76 060

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	76 060
Summa	76 060

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 583 371	5 652 893
Övriga rörelseintäkter	375	-425 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 583 746</b>	<b>5 227 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underleverantörer	-2 556 664	-4 432 344
Handelsvaror	-4 690	0
Övriga externa kostnader	-291 271	-264 940
Personalkostnader	-683 833	-716 517
Övriga rörelsekostnader	-1 067	-947
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 537 525</b>	<b>-5 414 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>46 221</b>	<b>-187 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	463	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 227	-7 131
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 764</b>	<b>-7 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>44 457</b>	<b>-194 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 457</b>	<b>-194 089</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>44 457</b>	<b>-194 089</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	898 751	827 665
Övriga fordringar	41 061	59 088
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>939 812</i>	<i>886 753</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 0	1 391
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>0</i>	<i>1 391</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>939 812</b>	<b>888 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>939 812</b>	<b>888 144</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 603	225 692
Årets resultat	44 457	-194 089
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 060	31 603
<b>Summa eget kapital</b>	<b>126 060</b>	<b>81 603</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3 24 597	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>24 597</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	689 603	728 281
Övriga skulder	44 552	54 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>789 155</b>	<b>806 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>939 812</b>	<b>888 144</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

<i>Säkerheter</i>		
Checkräkningskredit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-75 403	-100 000
Summa	24 597	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt elektronisk underskrift

*Martin Creathorn*  
Martin Creathorn  
Styrelseordförande  
2024-05-20

*Ulf Bergqvist*  
Ulf Bergqvist  
Styrelseledamot  
2024-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-20

*Tobias Benne*  
Tobias Benne  
Godkänd revisor
